
MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. Página 1 de 2

  Ingreso Por Venta De Bienes Y Servicios

    Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados
      Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Org Descentralizados

        Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados
        Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

  Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios Y Otras Ayudas
      Participaciones Y Aportaciones

    Participaciones 

      Participaciones Federales

        Participaciones Federales

    Convenios

      Convenios

        Convenios

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y 
Pensiones Y Jubilaciones
    Transferencias Y Asignaciones

      Transferencias Y Asignaciones

        Transferencias Y Asignaciones

        Transferencias Internas Y Asignaciones

        Transferencias Internas Y Asignaciones Sp

                                                     Total

Rubro de Ingresos

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

                   0.00 

           1,389,505.00 

           9,080,485.05 

           9,080,485.05 

Estimado Modificado Devengado Recaudado

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

                   0.00 

           1,389,505.00 

           9,080,485.05 

          10,469,990.05 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

             768,787.00 

           3,343,609.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

             768,787.00 

           3,343,609.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

             768,787.00 

           3,343,609.63 

           2,722,891.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,389,505.00 

                   0.00 

           1,389,505.00 

           1,389,505.00 

           1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,389,505.00 

Ampliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 
 Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingreso

Ingreso

Ingresos Del Gobierno

Ingresos De Organismos Y Empresas

     Ingreso Por Venta De Bienes Y Servicios

       Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados
         Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Org Descentralizados

           Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados
           Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

     Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 

                   0.00 

           1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,389,505.00 

                   0.00 

           9,080,485.05 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

          10,469,990.05 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           2,722,891.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

 Ingresos excedentes            2,722,891.63 



MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. Página 2 de 2

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 
 

Total

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Ingreso

Subsidios Y Otras Ayudas

       Participaciones 

         Participaciones Federales

           Participaciones Federales

       Convenios

         Convenios

           Convenios

     Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y 
Pensiones Y Jubilaciones
       Transferencias Y Asignaciones

         Transferencias Y Asignaciones

           Transferencias Y Asignaciones

           Transferencias Internas Y Asignaciones

           Transferencias Internas Y Asignaciones Sp

Ingresos Derivados De Financiamiento

           1,389,505.00 

           1,389,505.00 

           1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

                   0.00 

           1,389,505.00 

           9,080,485.05 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

          10,469,990.05 

                   0.00 

           1,389,505.00 

           9,080,485.05 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

             768,787.00 

           3,343,609.63 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

             768,787.00 

           3,343,609.63 

                   0.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

-          1,389,505.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

           4,112,396.63 

                   0.00 

             768,787.00 

           3,343,609.63 

                   0.00 

           1,389,505.00            9,080,485.05           10,469,990.05            4,112,396.63            4,112,396.63 

Salazar Moreno Ma. Grisel Botello Montes Jose Gustavo
COORDINADOR-A ADMINISTRATIVO-A DIRECTOR-A GENERAL DEL INSTITUTO 
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